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 PUHEENJOHTAJAN PUHEENVUORO  
 

 

Hyvä kollega! 
 

Pääkaupunkiseudun OAJ järjestää 15.9. yhteisen mielenilmaisun opetuksen ja 
kasvatuksen puolesta. Mukana ovat kaikki jäsenjärjestöt aina yliopistolehtoreita 
myöten. Valtionosuusjärjestelmä kohtelee koko pääkaupunkiseutua, eikä pel-
kästään Vantaata, epäoikeudenmukaisesti. Tätä seutua pidetään kansantalouden 
veturina, joten julkiset rahavirrat suuntautuvat meiltä maakuntiin. Vantaalla ti-
lanne on jo nyt kestämätön, Helsingissä ja Espoossa ollaan menossa huonom-
paan suuntaan nopeaa vauhtia. Vielä ei ole myöhäistä! On käsittämätöntä, että 
valtio panttaa maksamattomia valtionosuuksia. Kyynistä on se, että valtion-
osuusjärjestelmän perusteita ei voisi oikaista, koska se on niin monimutkaista. 
Ei ole oikein rinnastaa suurkaupunkeja pienempiin kuntiin ja vedota tasapuoli-
suuteen, sillä valtion toimet saavat täällä mittasuhteiltaan aivan eri vaikutukset 
kuin maakunnissa. Pelkästään yleissivistävässä opetuksessa on pääkaupunki-
seudulla yli 100 000 koululaista ja opiskelijaa.  
 
Tilaisuuden toinen kärki suuntautuu 
omaan järjestöömme. Pääkaupunki-
seudun erityisasemaa on korostettava 
ja seudun kustannustason tulee näk
palkkauksen perusteissa. 
 

Tule mukaan! Yhdessä voimme  

yä 

vaikuttaa! Annetaan kerrankin näkyä 
ja kuulua! 
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Meillä Vantaalla käydään juuri nyt neuvotteluja YT-pelisäännöistä. Lautakun-
nan lakkauttamis- ja yhdistämispäätösten seurauksena sadat opettajat tuntevat 
syystä epävarmuutta. He toivovat solidaarisuutta myös niiltä kollegoilta, joiden 
yhteisöjä edessä oleva myllerrys ei koske. Alkanut lukuvuosi tulee olemaan 
monelle vantaalaiselle opettajalle henkisesti erittäin raskas. Ammattiyhdistyk-
sen lähtökohtana on saada aikaan tasapuolinen ja oikeudenmukainen sopimus. 
 

Minulla oli taannoin tilaisuus tutustua palkanlaskennan työhön. Sain seurata 
mm., mitä palkanlaskija tekee saatuaan koululta opettajan palkkatiedot. Eurot-
tamisen myötä monet totutut käytänteet: koodaukset ym. ovat muuttuneet. Pal-
kanlaskijat toimivat kovassa työpaineessa ja siksi, jos palkkasi ei lokakuussa 
vaikuta oikealta, kysy ensin esimieheltä tai luottamusmieheltä ja vasta sitten 
palkanlaskijalta, jos saamasi vastaus ei tyydytä. 
 

Opettajalehti kirjoitti opettajiin ja rehtoreihin kohdistuvasta kiusaamisesta. 
Ilmiö on meilläkin tuttu, valitettavasti. Haluan vielä näin julkisesti kiittää yhdis-
tyksen sihteeriä, erityisopettaja Miia Puistolahtea siitä, että hän rohkeasti ja 
avoimesti kertoi omasta kokemuksestaan tv:n ajankohtaisohjelmassa. Kaikkein 
tärkein viesti on: Älä jää yksin, apua löytyy varmasti! 
 

Syksyn yhteysopettajakoulutukseen on ilmoittautunut enemmän osallistujia 
kuin koskaan. Yhteysopettajat ovat avainasemassa tiedon välittämisessä jäsenis-
tölle, mutta myös jäsenistöltä ammattiyhdistyksen edustajille, ennen kaikkea 
luottamusmiehille. 
 

Omasta ja VOAY:n hallituksen puolesta hyvää syksyn alkua! 
 

Erkki Tulkki 
erkki.tulkki@voay.fi
 

 
 PÄÄLUOTTAMUSMIES TIEDOTTAA  

 
 
Eespäin, eespäin tiellä taistojen ? 
 

Lukuvuoden alkaessa opettajainhuoneessa nä-
kyy virkeää porukkaa. Toivottavasti reipas 
mieli pysyy, vaikka parempia aikoja ei toistai-
seksi ole luvassa.  Työtä riittää myös edunval-
vonnassa. Jopa heinäkuussakin kyseltiin mm. 
eläkkeistä, ja eurotukseen vasta totutellaan.  
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Repetitio mater studiorum… 
 

Kun on tullut monta uutta opettajaa, aloitetaan muistutuksilla: 
- Jos olet määräaikainen opettaja, tarkista työmääräyksesi (mistä mihin palkat-
tu ja millä perusteella), ettei tule yllätyksiä. – Ja kaikki opettajat: ottakaa talteen 
opettajatietolomake! 
- Jos aloittelet opettajanuraasi, edellytetään 10 kuukauden työsuhdetta ja am-
mattijärjestön jäsenyyttä, jotta mahdollisen työttömyyden iskiessä saat ansiosi-
donnaisen päivärahan. Ts. jos sinut palkataan 1.8.05 – 3.6.06, aika täyttyy, 
mutta 15.8. alkavassa työsuhteessa ei.  
- Vantaalla on tietty käytäntö kesäajan palkan maksamisessa (sikäli kuin se on 
työnantajan tulkittavissa); sen tuntevat mm. luottamusmiehet.  
- Jos aikeissa tai odotettavissa on virkavapaus (palkallinen tai palkaton), var-
mista ajoissa menettelyt ja vaikutus palkkaukseen (ml. eläke). Ikäviä yllätyksiä 
on tullut jälkikäteen, kun kaikkea ei ole osattu ennakoida.  
- Ja jos edessä on eläkkeelle pääsy, ryhdy valmistautumaan ajoissa (puoli vuot-
takaan ei ole liikaa, kokemukset osoittavat). Tarkista mm. työsuhteesi: ovatko 
kaikki mukana ? Niistä voi saada yleistiedot netitse Eläketurvakeskuksesta tai 
tarkat tiedot Valtiokonttorista, josta vuoden sisällä eläkkeelle jäävä saa ne mak-
sutta. 
- Eurotettu palkka selkenee pikkuhiljaa. Sii-
hen pureudutaan mm. yhteysopettajien koulu-
tuksessa syyskuulla. Onhan koulusi yhteys-
opettaja mukana? 
- Muista myös hakea ensimmäinen palveluli
sä / määrävuosikorotus ajoissa. Takautuvas
sitä ei makseta kuin enintään vuoden ajalta.
- Lopuk

-
ti 

  
si huom!  OAJ:n toimisto ei hoida 

e 

dunvalvontaan kuu-

uottamusmiehet aloittavat uuden kauden 

 toimikausi alkoi 1.8.2005. 

jatkaa Marjatta Vasara. Varapääluottamusmieheksi valit-

suoraan yksittäisen opettajan asioita, vaan n
palautuvat aina paikallisille luottamusmiehil-
le: ensin yhteys heihin.  
Ja toinen huom! Oikeus e
luu vain jäsenille, ei vapaamatkustajille.   
 
L
 

UKOn (ent. Akava-JS) luottamusmiesten uusiJ
Vaihdoksia tapahtui:  
Pääluottamusmiehenä 
tiin (jatkamaan) Erkki Tulkki.  
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Ysi-puolen eli peruskoulujen ja lukioiden varsinaiset ja varat (suluissa) ovat 
seuraavat: Leena Helander ( Timo Teikari), Anneli Karhunen (Leena Rautsola), 
Kari Kastu (Paula Koskimäki), Ville Valkama (Petra Salmisuo); Erkki Tulkin 
vara on Pirjo Haikka. 
Ruotsinkielisten varsinainen on Marielle Mutka, vara Hanna Mannerström. 
Ammatillisten luottamusmiehet ovat Leena Teittinen (Gaius Säteri) ja Birgitta 
Volotinen (Heli Tanninen).  Lisäksi OAJ-jukolaisten joukkoon kuuluvat lasten-
tarhanopettajien luottamusmiehet Hanna Iso-Kuortti ja Miia Kuosmanen (vara 
Paula Ojalehto).  
Luvassa on työtä & ehkä ei suorastaan verta mutta hikeä ja kyyneleitäkin var-
masti.  
 

Joukosta jäi pois eri syistä pitkäaikaisia konkareita, kuten mm. varsinaisista 
Riitta Kouri ja varoista Elina Antikainen, Sirkku Leminen ja Toivo Henriksson. 
Sekä heille että kaikille luottamusmiestoiminnassa mukana olleille lämpimät 
kiitokset! 
 

Koulujakoa ei vielä ole, sillä työnantajan päätös luottamusmiesten ajankäytöstä 
saatiin vasta 29.8.05. (Neuvottelut oli aloitettu viime keväänä.)  Tulos oli nega-
tiivinen: Jäsenmäärä on kasvanut ja töitten määrä lisääntynyt siitä, kun asiasta 
viimeksi sovittiin. Silti uuden OVTES:n mahdollistama ratkaisu vähensi luot-
tamusmiesaikaa.  Onko työnantajan suhtautuminen ay-toimintaan kiristynyt? 
Näin kokevat muidenkin järjestöjen edustajat. Lähdetäänkö riitautusten tielle? 
Koulujako toimitetaan yhteysopettajien kautta heti, kun se on saatu vahvistetuk-
si. Myös tiettyä ´erikoistumista´ harkitaan, sillä opetusalan palkkauskysymykset 
edellyttävät sekä OVTES:n että KVTES:n tuntemusta.  
 
Palkkaus muuttui kaikilla eurotetuksi 
 

Palke (palkanlaskentapalvelut) sai läpi suur-
urakan eli peruskoulujen ja lukioiden opetta-
jien palkkauksen eurottamisen. Siitä riittä-
nee selvittämistä, vaikka PKS:n yhteinen 
laskentamalli toimi hyvin. 
Myös koodien muutokset saattavat hanka-
loittaa vertailua.  
- Europlussat painottuivat nuoriin opettajiin, 
kuten ennakoitiin.   
- Henkilökohtaista lisää siitä, että palkkaver-
tailussa (heinä/elokuu) tuli miinusta, makse-
taan muutamille opettajille. Näitä ovat mm. 
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epäpätevät, joilla oli/on ylitunteja.  
- Elokuun peruspalkkaan on laskettu (tiedossa olleet)  palvelulisät ja määrävuo-
tiskorotukset. Myös peruskoulun 3. yt-tunti on leivottu palkan sisään. Ja muis-
tettakoon, että se on todella vain peruskoulun opettajille – ei lukion. Myöskään 
muussa kuin opetusvelvollisuustyöajassa olevat eivät sitä saa, vaikka olisivat 
peruskoulussa (opot, rehtorit).  
Koulujen rehtoreille on toimitettu palkanlaskennasta ohje, joka on tarkoitettu 
myös opettajien tietoon. Toivottavasti se on kaikkien ulottuvilla.  
Asioihin palataan paitsi yhteysopettajakoulutuksessa myös pitkin lukuvuotta. 
Olisiko tarvetta taas erilliselle palkkakuittikoulutukselle? Ilmoitelkaa. 
 
Ympäri käydään ja yhteen tullaan  
 

Vantaan kaupungin taloudesta ei oikeastaan ole mitään uutta – ei myöskään li-
sää rahaa. Perusopetukseen ”satsataan” – mistä raha tulee, ei ole minulle vielä 
täysin selvinnyt.  
Jopa SITOn ytr:ssä myönnettiin, että tupo-korotuksia ei ole budjetoitu täysi-
määräisinä; vuodesta 2004 vuoteen 2005 palkkamenot opetustoimessa laskivat. 
Tämä ei korvaudu v. 2006, kun lisäksi tuli eurotus. Sisäisten vuokrien nousu 
2004 – 2006 on puolestaan noin 6 milj. euroa. Vuokrasummaa on kuulemma 
tingitty 2 miljoonalla eurolla ”siivoustasoa muuttamalla”.  
Erityisopetusta uudistetaan (taas); koulut toivottavasti ovat antaneet napakat 
lausunnot hankkeesta. Lisäresursseja ei luvata. 

Palveluverkon uudistaminen jatkuu ja opetus-
tointa pyöritetään. Miten vaikuttaa se, että 
1.1.06 alkaen peruskoulupiirit jaetaan uusiksi e
koko Vantaa muodostaa yhteensä neljä (4) kou
lupiiriä, on vielä tietymätöntä. Tavoitteena on, 
että koulut voidaan ”pakata” täyteen – ei tyhjä
tilaa! 

li 
-

ä 

n 

Tähän liittyy koulujen lakkauttaminen / sulaut-
taminen / yhdistäminen. Protesteista ja valituk-
sista huolimatta se etenee. Paljonkaan ei ole pu-
huttu yhdistämisten ns. henkilöstövaikutuksista: 
työt loppuvat joiltakin opettajilta. Jo viime ke-
väänä olin mukana yhteensä 30:ssä yt- ja kuu-
lemistilaisuudessa, ja silloin näin monien hädän 
ja pelon työpaikan menettämisestä.  
Eikä tuskaa juurikaan helpottanut se työnantaja
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taholta tullut toteamus, että ”kyllähän määräaikainen opettaja aina tietää, että 
työsuhde päättyy kun määräaika päättyy. Ei työnantajalla ole silloin mitään vel-
vollisuuksia”.  
 

Pelkästään perusopetuksessa on yli 600 määräaikaista opettajaa. Lisäksi tulee 
toinen aste (lukiot ja VAKES eli ammattiopetus) sekä vapaa sivistystyö (aikuis-
opisto ja musiikkiopisto). Sivistystoimessa – joka on huomattavasti sosiaali- ja 
terveystointa pienempi – on absoluuttisesti eniten määräaikaisia työntekijöitä.  
Tähänkin on taas pureuduttava – toivottavasti rehtorien tuella! 
 
Periksi ei anneta 
 

Kaikesta huolimatta Vantaan kaupunki on iso työnantaja, jolla on paljon mah-
dollisuuksia tukea työntekijöitään. Näillä taas on mahdollisuus ottaa yhteyttä 
paikalliseen ammattiyhdistykseen, jonka kautta monia asioita on selvitelty – 
myös myönteisin tuloksin. 
Mutta tämä edellyttää jäseniltäkin aktiivisuutta: on mahdoton puuttua epäkoh-
tiin, jos niistä ei kerrota. Ottakaa yhteyttä, soittakaa, lähettäkää viestejä, kysel-
kää yhteysopettajilta, käykää luottamusmiesten kimppuun.  
Aina ei positiiviseen ratkaisuun päästä – siitäkään syystä, että OVTES ei taivu 
kaikkiin lupauksiin, joita on annettu ehkä tietämättömyydestäkin. Koulutusta 
kaivataan monella taholla, sen olen huomannut.  
 

Mutta onhan meillä ilonamme haasteellinen työ ja osaavaiset kullanmurut. Kuu-
lin, että eräälle isoäidille ja 8-vuotiaalle tuli erimielisyyttä (tietokoneella pelaa-
misesta?). Lopulta lapsenlapsi heitti kaiken peliin: hän tuijotti uhkaavasti 
mummiaan ja jupisi: control alt delete! 
Meitä ei kuitenkaan deletoida, jos pidäm-
me yhtä. 
 
 
 

Alkavan syksyn terveisin, 
 

Marjatta Vasara  
pääluottamusmies (p. 040 – 707 9447; 
marjatta.vasara@vantaa.fi) 
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LUOTTAMUSMIES TIEDOTTAA  

 
 

OVTES 2005 – 2007, lukio-liite kohdassa viranhaltijoiden palkkaus ei enää 
esiinny palkkaluokkia vaan euromääriä kuukaudessa. Lehtorin (aineenopetta-
jan) peruspalkka on jaettu neljään ryhmään: ylempi korkeakoulututkinto, aiem-
pi lukio-opetusta antavan opettajan kelpoisuus, korkeakoulututkinto ja muu 
kuin edellä mainittu. 
 

Kohdassa viranhaltijoiden työaika mainitaan yhteissuunnittelutyöaika, jonka 
mukaan aineenopettajan kuuluu osallistua opettajankokouksiin, aineryhmä-
kokouksiin ja neuvotteluihin 2-5 tuntia opettajaa kohti kahdessa viikossa. Lu-
kio-opettajathan jäivät selkeästi palkkauskehityksessä huonompaan asemaan, 
koska eivät saaneet kolmanteen YT-tuntiin liittyvää korvausta 1.8.2005 alkaen. 
Toivottavasti OAJ korvaa tämän menetyksen seuraavalla sopimuskierroksella. 
 

Opetusvelvollisuudet vaihtelevat 16 ja 23 tunnin välillä viikoittain opetusai-
neesta riippuen. Lukiokerroin säilyy entisellään 1.10. 
 

Lukioresurssitunnit, jotka on tarkoitettu mm. ylioppilaskirjoituksiin kuuluvien 
kokeiden valmistavaan tarkistamiseen ja lukion päättötutkintoon kuuluviin 
suullisiin kuulusteluihin, säilyvät entisellään, joka on 20 viikkotuntia lukiota 
kohden ja 0.14 viikkotuntia opiskelijaa kohden, jollei lukion opettajakunta lu-
kuvuodeksi kerrallaan päätä pienemmän resurssin käyttämisestä. Tällöin synty-
vä resurssi on käytettävä opetustyöhön. 
 
Tuntiopettajien palkka, yhteissuunnittelutyöaika ja opetusvelvollisuus määritel-
lään omassa kohdassaan. Jos tuntiopettaja on otettu lukuvuoden alkaessa pää-
toimiseksi tuntiopettajaksi eikä päätoi-
misuuden edellyttämä tuntimäärä 
(16*38) tule kuitenkaan lukuvuodessa 
täyteen, maksetaan hänelle kuitenkin 
päätoimisuuden edellyttämän tuntimää-
rän mukainen palkka. 
 

Kari Kastu  
luottamusmies 
p. (839)35647 
 kari.kastu@vantaa.fi
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 LIIKUNTAVASTAAVA TIEDOTTAA  

 
VOAY JÄRJESTÄÄ TYHY-VIIKONLOPPUKURSSIN 
Työhyvinvoinnin (TYHY) eteen tuskin koskaan voidaan tehdä ennakolta tar-
peeksi työtä. VOAY järjestää aikaisempien vuosien positiivisen palautteen in-
nostamana TYHY-kurssin 7.- 8.10.2005 Siuntion kylpylän hyvinvointi-
keskuksessa. 
Ohjelmassa on monipuolista ohjattua ja vapaata liikuntaa, ulkoilua, jopa 
sienestystä, piristävää yhdessäoloa, hyvää ruokaa, saunomista, uintia ym. 
Kurssille mahtuu 40 VOAY:n jäsentä. Mikäli ilmoittautuneita on enemmän, 
osallistujat arvotaan. Lisäksi etusijalla ovat sellaiset henkilöt, jotka aiemmin 
eivät ole osallistuneet tyhy-viikonloppukurssiin. 
VOAY osallistuu kustannuksiin. Omakustannus on 20€. 
Kurssin hintaan kuuluu majoitus, puolihoito, aamiainen ja lounas sekä 
monipuolinen ohjelma. 
Sitovat ilmoittautumiset viimeistään keskiviikkona 14.9.2005: 
Jukka Vartiainen 050-368 2408, Kivimäen koulu 839 34869, 
fax. 839 34857, jukka.vartiainen@edu.vantaa.fi 
 
VOAY JA LIIKUNTA 
VOAY on vuosien aikana osallistunut kiitettävästi jäsenistönsä 
liikuntaharrastuksiin esim. maksamalla määrärahojen puitteissa ilmoittautu-
mismaksut eri tapahtumiin. Vantaan opettajat ovat osallistuneet monenlaisiin 
kilpailuihin esim. juoksutapahtumat, shakki ja KLL:n monenlaiset palloilu- ym. 
kilpailut. 
 

VOAY:n jäsenet! Tulkaa mukaan "VANTAAN 
MARATONIIN" 2.10.2005. 
Sarjat ovat 1/4 maraton, 1/2 maraton ja maraton. 
Ilmoittautumismaksu on 16.9.2005 mennessä 1/4 M 
25€, 1/2 M 30€ ja M 35€. 
16.9. - 1.10.2005 maksut ovat 30€, 35€ ja 40€. 
Säilytä ilmoittautumiskuitti. VOAY maksaa kuittia v
taan maksun takaisin. 

as-

"Vantaan maratonin" järjestää Vantaan seurayhtymä  
(Vantaan Salamat, KU-58 ja Korson Kunto). 
 

Lisätietoa www.talli2000.fi 

 8

https://webmail.edu.vantaa.fi/mail/compose.php?to=jukka.vartiainen%40edu.vantaa.fi&thismailbox=INBOX


VANTAAN OPETTAJA 5.9.2005 

OPETTAJIEN SALIBANDYTURNAUS Helsingissä 26.- 27.11.2005. 
Mikäli innostuneita pelaajia löytyy tarpeeksi, VOAY osallistuu sarjaan 
SEKAJOUKKUE, jossa kentällä on koko ajan kaksi naispelaajaa miespelaajien 
lisäksi. 
Asiasta kiinnostuneet pelaajat ilmoittautukaa Jukka Vartiaiselle  
050-368 2408, Kivimäen koulu 839 34869, jukka.vartiainen@edu.vantaa.fi 
 
Hyvää syyskauden alkua! 
 

 
 HARRASTUSTOIMENSIHTEERI JÄRJESTÄÄ  

 
KAUPUNGINTEATTERISSA: 
 

ilmoittautumiset 10.9. mennessä: 
 

VIIMEINEN SIKARI MA 3.10. KLO 19 
TÄHÄN RIITTÄÄ LIPPUJA VAIN AMMATTIYHDISTYKSEN  
JÄSENILLE! ULKOPUOLISET EIVÄT SIIS PÄÄSE! 
normaali hinta 26€ 
 
NE KAHDEKSAN  VALITTUA KE 5.10. KLO 19 
Liput VOAY 16€, ulkopuoliset 18€ (normaali hinta 20€) 
 
KIVIÄ TASKUSSA TO 6.10. KLO 19 
Liput VOAY 18€, ulkopuoliset 20€ 
(normaali hinta 22€) 
 
KVARTETTI MA 10.10. KLO 19 
TÄHÄN RIITTÄÄ LIPPUJA VAIN AM-
MATTIYHDISTYKSEN JÄSENILLE!  
ULKOPUOLISET EIVÄT SIIS PÄÄSE! 
normaali hinta  29€ 
 
HITCHCOCK JA BLONDI PE 14.10. KLO 19 
Liput kaikille 18€, (normaali hinta 22€) 
 
ELLING PE 28.10. KLO 19 
Liput kaikille 15€ (normaali hinta 20€) 
 

 9

https://webmail.edu.vantaa.fi/mail/compose.php?to=jukka.vartiainen%40edu.vantaa.fi&thismailbox=INBOX


VANTAAN OPETTAJA 5.9.2005 

ilmoittautumiset 10.10. mennessä: 
 

KATTO-KASSINEN TO 10.11. KLO 18.30 
kaikki aikuiset 25€ (normaali hinta 29€), lapset 15€ 
 
SYDÄNMAA PE 11.11. KLO 19 
Liput VOAY 17€, ulkopuoliset 19€ (normaali hinta 21€) 
 
NE KAHDEKSAN VALITTUA TI 15.11. KLO 19 
Liput VOAY 16€, ulkopuoliset 18€ (normaali hinta 20€) 
 
HAIRSPRAY PE 18.11. KLO 19 
Liput kaikille 39€, (normaali hinta 43€) 
 
DIIVAT MA 28.11. KLO 19 
Liput VOAY 27€, ulkopuoliset 30€ (normaali hinta 32€) 
 
ilmoittautumiset 2.11. mennessä: 
 

TIIMI PE 2.12. KLO 19 
Liput VOAY 17€, ulkopuoliset 19€ (normaali hinta 
21€) 
 
PRINSESSA RUUSUNEN PE 16.12. KLO 18.30 
Liput aikuiset 21€, lapset 12€ 
 
KANSALLISTEATTERISSA: 
 

ilmoittautumiset 10.9. mennessä: 
 

ILLUUSIO la 1.10. klo 14.00 
liput VOAY 14€, ulkopuoliset 18€, 
normaali hinta 20€ 
 
ROSMERSHOLM ti 4.10. klo 19 
liput kaikille 10€, normaali hinta 20€ 
 
PÄIVÄLLINEN pe 7.10. klo 19 peruttu 
tilalla IHMISIÄ HYVINVOINTIVALTIOSSA 
liput VOAY 18€, ulkopuoliset 24€, normaali hinta 26€ 
 
HILJAISTA MUSIIKKIA la 8.10. klo 14.00 
liput VOAY 14€, ulkopuoliset 18€, normaali hinta 20€ 
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JULMAA JA HELLÄÄ ke 12.10. klo 19 
liput VOAY 18€, ulkopuoliset 24€, normaali hinta 26€ 
PUSH UP 1-3 to 13.10. klo 19 
liput kaikille 10€, normaali hinta 20€ 
 
VIRHE ke 26.10.  klo 19 
liput VOAY 18€, ulkopuoliset 24€, normaali hinta 26€ 
 
IHMISIÄ HYVINVOINTIVALTIOSSA ma 31.10. klo 19 
liput VOAY 18€, ulkopuoliset 24€, normaali hinta 26€ 
 
ilmoittautumiset 10.10. mennessä: 
 

KESÄYÖN UNELMA pe 4.11. klo 19 
liput VOAY 18€, ulkopuoliset 24€, normaali hinta 26€ 
 
KUNINGAS LEAR  ti 8.11. klo 19 
liput VOAY 18€, ulkopuoliset 24€, normaali hinta 26€ 
 
PAPIN PERHE ma 14.11. klo 19 
liput VOAY 18€, ulkopuoliset 24€, normaali hinta 26€ 
 
NISKAVUOREN NUORI EMÄNTÄ to 24.11. klo 19 
liput kaikille 14€, normaali hinta 26€ 

 
ilmoittautumiset 10.11. mennessä: 
 

VARASTO la 10.12. klo 19 
liput VOAY 14€, ulkopuoliset 18€, nor-
maali hinta 20€ 
 
PARATIISIN LAPSET ma 12.12. klo 19 
liput VOAY 18€, ulkopuoliset 24€, nor-
maali hinta 26€ 

 
 
Ilmoittautumiset kaikkiin yhteysopettajan tai teatteriasioita hoitavan opettajan 
kautta marja-liisa.kuronen@edu.vantaa.fi, marjaliisakuronen@hotmail.com, 
marja_liisa_kuronen@hotmail.com, mkuronen@hotmail.com 
Rahat VOAY 800015-1647912. Tilityksissä on oltava erittely VOAY:n jäsenis-
tä ja ulkopuolisista sekä esitysten nimet tai päivämäärät.  
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YHTEYSOPETTAJAT OHOI! 
 
 
Koulutusristeily lähestyy! 
 
Jos olet ilmoittautunut 16.-18.9.2005 
olevalle koulutusristeilylle etkä ole  
vielä saanut sähköpostitse aikataulu- ja  
ohjelmarunkoa, ota pikaisesti yhteyttä  
koulutusvastaava Pirjo Haikkaan (pirjo.haikka@jippii.fi). 
 

 
Osallistu sinäkin Vantaan opettajan  
tekemiseen!  
Aineisto seuraavaa Vantaan opettajaa var-
ten tulee toimittaa 23.9.2005 klo: 12 mennes-
sä  VOAY:n toimistolle (Talkootie 7) levyk-
keellä (pc) ja paperitulosteena tai sähköpostilla: 
annika.arstila@edu.vantaa.fi 
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